Vobis sedem florenos polon persolvere adactus est reddere et restituere
non vultis neq. ultatis Citamini itaq. ad videndum super vobis restituo-
nem eiusmodi contributionis persolvere cum pena Banitionis decerni
Bannitosq. et proseros pronuncian et publicari et id quod iuris est sta-
tui contumacia vna non obstante Judo vna msum Dahum in Curia Re-
gia Branscensi fra quinta in Crasno Festi Exaltationis Sancti
Cruis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius
quidem citationis protinserta cogiam sigillatam Alti Regni Generalis Pravidus Michiel
Wodek recognovit se ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis
citatorum proprijs potuisse et de pone et iuris est offese publicasse. Memoratus
Actor suprascriptos citatos ad officium pns per Altem Regni Item Altem Benedicum
Puzenski iudice clamat et non comparen in pdna Banitionis ex Regni ordi-
ne admisioneq. officij pns Judo condemnavit In vna autem eiusmodi con-
demnationis officij pnsens Castrens Capiteale Branscense lisa et conti-
derata citationum clamat et non comparen contumacia et temeritate iuri com-
muni et partis Actores affectationi de contentis citationis inharen super pro-
dictis citatis et bonis eorum omnibus pdnam Banitionis decernit ipsosq. citas
iam excurrere Bannitos et de Regno Polonia Dominijsq. eidem annexis
proseros esse pronunciat Et ad publican eandem pdnam Banitionis Altem
Regni Item Altem Benedicum Puzenski addit et de putat. Qui quidem
Alti pnsens ius sud deputationis referens et e loco publiconis rediens reco-
gnovit se pnsens pdnam Banitionis super predictis citatis obtentam in foro
oppidi huius alta sua voce pnsens in pnsa multorum hominum protunc
Congregationum publicasse proclamasse et notitia debita omnium deduxisse
De quo suam Relationem fecit.

Markowski

Rumatio

Super Innotescenciam Castrensem Capitealem Branscensem secundam Exequutionalem qua
Nobilis Christophorus filius Joannis Markowski de Markosa Polka miles Actor ad
officium pnsens Altem Joannem olim Mathias Markowski de ibidem Rem citaverat
Pro decernendo super ipso et bonis eius omnibus vadijs Triplicatis Judo antenon offi-
cij pnsens interpositis per citationem vero succubitis ob non admisionem Actori pnsens
to in bona sua Innotescenciam per Altem et Altes duos affectat vigore ipi pnsens
in Judio Terrestri ac officio pnsens in causa Ratione vntem coram officio
Castrensi Branscensi mstratorum et insironum Centum Marcis polon taxat illa-
tionis insubitu iudice pnsens et obtentorum citatione ipsa Cuius cogiam
sigillatam

sigillatam M^{te} Regni Generalis nobilis Benedictus Puzenski recognovit se
 ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis Markono Dolha citat
 proprijs possidisse et publicasse de his latore. Officium p^{ri}nc^{is} Castrense Capit^{an}
 Branscense in contumaciam ipsius citati pro Terminis p^{ri}nc^{is} per M^{tem} Regni G^{em}
 M^{tem} Benedictum Puzenski iudicis clamat et non comparuit super ipso citato et
 bonis eius omnibus vadia maiora sigillata perlucis Actoris in h^{is}lo conesp^{on}.
 Denha decernit M^{te} Rumanung et eiciendum ipsum citatum de bonis eius omnibus
 Actoremq^{ue} in ea fortiter de brachio Regali intramittere in locum officij sui vi-
 cesgerentem iuratum M^{tem} Martinum Kiersznowski una cum M^{te} et M^{tribus}
 duobus adit et deputat. Et ne ea Rumanis per alium quovis modo in pugne-
 tur p^{ri}nc^{is} Banitionis Decreto presentem interponit.

Inter Falkowskie

Notio

Proposuit iud^{ic} infra scripta pars Actorea contra infra nominatum citatum ex i-
 tatione literali tenoris verborum eiusmodi. Franciscus Joannes in Kloczod Le-
 sznowolski Branscensis re capitaneus Tibi nobili Martino olim Leonardi
 Falkowski de Falki Godzieby tibi ex omnibus bonis tuis mandamus ut in
 Terminis querellarum ac causarum officij Capit^{an} Castren^{is} Branscen^{is} Jena
 secunda post datum p^{ri}nc^{is} citonis prox^{imo} celebran^{ti} p^{ri}nc^{is} et peremptorie compas
 Ad instantiam M^{te} Thom^{ae} filij Petri Falkowski de Falki Philip^{pi} h^{is}re
 Actoris qui te conitabat alias p^{ri}nc^{is} p^{ri}nc^{is} ad solven^{ti} et pro condemnatis
 tuis satisfaciend^{is} ideo. Quia tu in contrarium iurum et libertatum Regni qui-
 bus thelonea in Balthe Doolachid sunt sublata ausus es in via libera bono-
 rum Falki Godzieby tres curus f^{er}ri valoris Decem floren^{is} polon^{is} in lim^{ite} cu-
 iusdam iniusti et inusitati thelonei recipere et exigere prout de facto rece-
 pisti et exegisti per quod p^{ri}nc^{is} Marcianum polon^{is} succubisti pro
 qua super te decernenda citans iud^{ic} sis m^{er}itis et pro condemnatis tuis
 satisfaciendis. Datum in Juna Regia Branscensi Jena secunda post Fe-
 stum Sancti Agnetis virginis et Martyris proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo primo. Et post propositionem tuam modo p^{ri}nc^{is}
 factam deductoq^{ue} parti citato G^{em} de Terminis statuit M^{tem} Regni G^{em} Pravidum Jo-
 annem Siekacz qui citationis p^{ri}nc^{is} copia sigillatam recognovit se ab una
 integra ante Terminum presentem septimana in bonis citati proprijs possidisse et
 publicasse. Quo sic deducto contentisq^{ue} propositionis sua^{rum} verificatis petijt partem
 citatam ad iudicium responsionem stringi et compelli. Ex adverso pars citata allega-
 vit